РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

4 заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

 04 декабря 2019 года                 с. Филатовка                                        № 18

Об утверждении протокола общего собрания

владельцев сертификатов бывшего КСП

«Филатовское» Красноперекопского района

Республики Крым № 8 от 27 ноября 2019 года

        Руководствуясь Законом Республики Крым от 31.07.2014 № 38-ЗРК «Об

особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на

территории Республики Крым», в соответствии с Постановлением Совета

министров Республики Крым от 25.09.2014 № 345 «Об утверждении Порядка

выдела земельных долей (паев)», рассмотрев предоставленные материалы и

заявление гражданки Российской Федерации Гуделовой Зои Александровны

б/н от 27.11.2019 года,

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол общего собрания владельцев сертификатов

бывшего КСП «Филатовское» Красноперекопского района Республики

Крым № 8 от 27 ноября 2019 года. (Прилагается)

2. Обнародовать настоящее решение на стенде в здании администрации

Филатовского сельского поселения по адресу: с. Филатовка, ул.

Крымская, дом 18 и на официальной странице муниципального

образования Красноперекопский район на портале правительства

Республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные

образования района.  Филатовское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Филатовского сельского совета-

глава администрации

Филатовского сельского поселения                                                  Т.Ю.

Николаенко